島老施協発第 8号

                                  令和 4年 4月 6日

島根県老人福祉施設協議会

会員施設、事業所 様

島根県老人福祉施設協議会

                               会    長 原  成 充

(公印省略)

令和 4年度 中国地区老人福祉施設協議会表彰候補者の推薦について（依頼）

 本会の事業推進につきましては、平素より格別の御尽力をいただき、感謝申し上げます。

 さて、標記につきまして案内がありました。

つきましては、別添「中国地区老人福祉施設協議会表彰内規」をご確認の上、候補者の推薦

をお願いします。

 なお、表彰式典の実施については、第 54回中国地区老施協研修大会の録画配信にさせていた

だき、表彰式に変えて、被表彰者名の発表及び会長メッセージを配信とし、表彰状と記念品は

表彰者の所属施設へ送付されます。

                    記

１ 表彰対象者   別添 中国地区老人福祉施設協議会表彰内規のとおり

２ 提出書類    中国地区老人福祉施設協議会表彰候補者推薦書 （様式）

           ※複数の場合はコピーしてください

３ 提出締め切り日 令和 4年 5月 24日(火)厳守

【お問い合わせ・提出先】

島根県老人福祉施設協議会 事務局 藤本、山根

〒690-0011 松江市東津田町 1741-3

TEL (0852)21-4926 FAX (0852)32-5979